FT8360系列
多通道电池充放电设备
FT8360系列电池充放电设备是专为高电流/高功率性能测试而开发
的专业充放电测试设备。适合于大容量锂离子电池和锂离子电容
器的性能测试评估、循环寿命验证、产品型号选择等用途。
FT8360系列产品采用最新技术方案，具有能量转换效率高、电压
电流精度高、电流动态响应快、多电流量程电流自动分档、设备
功率密度高、设备使用安全因数高等特点。可回馈式大电流循环

能量回馈
FT8360系列可实现电流的快速响应。-90%～+90%之间的响应时间
在3ms以内。快速的电流响应能力可更精准的模拟实际工况。
电流快速响应
电
 池
 充
 放
 电
02
费思泰克官方网站 获取更多资讯 www.faithtech.cn
FT8360系列提供了一款上位机测试软件，可以实现测试工步编辑、集中控制、实时读取测试数据、生成图像、导出报表、打印报告等，方
便用户使用。
电脑图形化操作软件
通道数 型号 规格
16CH FT836016-5-60 5V/±60A
16CH FT836016-5-100 5V/±100A
8CH FT836008-5-200 5V/±200A
8CH FT836008-5-300 5V/±300A
4CH FT836004-5-600 5V/±600A
2CH FT836002-5-1200 5V/±1200A
订购信息
产品类型 型号 尺寸（W*H*D）mm 备注
FT8360-CAB19 720*1900*750 可安装4台单机
FT8360-CAB13 720*1300*750 可安装2台单机